
 

Zarządzenie Nr 303/2015 

Burmistrza Miasta Sławno  

z dnia 31 sierpnia 2015r. 

 

w sprawie upoważnienia dyrektorów przedszkoli prowadzonych przez Miasto Sławno. 

 

 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami) i art. 14 ust.5g w związku z art. 5c ust. 2 

ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze 

zmianami) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Upoważniam: 
 

1) Panią Agnieszkę Paszkiewicz - Dyrektora Przedszkola Nr 1 im. Kubusia Puchatka w  

    Sławnie, 

2) Panią Beatę Szultkę - Dyrektora Przedszkola Nr 2 im. Jana Brzechwy w Sławnie, 

3) Panią Iwonę Bińczyk - Dyrektora Przedszkola Nr 3 im. Jasia i Małgosi w Sławnie, 

4) Panią Małgorzatę Król - Dyrektora Przedszkola Nr 4 im. Krasnala Hałabały w Sławnie 
 

do udzielania zwolnień z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego wobec dzieci 

uczęszczających do przedszkoli prowadzonych przez Miasto Sławno na warunkach 

określonych przez Radę Miejską w Sławnie.  

 

§ 2 
 

Upoważnienia udziela się  na czas powierzenie stanowiska Dyrektora. 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2015r.  

 

 


